Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 259/2022/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 074/2022/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária DEISI DE CASSIA
BOCALON MAIA.

CONTRATADA: CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, representado por
ADEMAR PAULO SCHUSTER

OBJETO: “aquisição emergencial de medicamentos, destinados a cumprir decisão judicial para atender pacientes de
continuidade, por um período de 12 (doze) meses”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Elemento: 33.90.32.001; Fonte: 2732;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 11/11/2022 e término em 10/11/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.009.200,00 (um milhão, nove mil e duzentos reais).

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd9f81e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:41:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial